
,•�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

e MINISTCRUL EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 18.04.2022 

HOTĂRÂREA NR. 38 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
18.04.2022; 

În confonnitate cu Legea &iucaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă cererea doamnei Mirescu Corina privind detaşarea în interesul învăţământului, 
pe funcţia de inspector şcolar pentru Dezvoltarea resursei umane (conform anexei nr. 

5268/14.04.2022 şi avizului nr. 1783/DGMRURS/15.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, 
jurist; 

Art. 2. Se aprobă funcţionarea Grădiniţei Rază de Soare - structură a Şcolii Gimnaziale Nr. 1 
Buftea şi în perioada 15-21.04.2022 (conform anexei nr. 692/12.04.2022). Comunică dna. Fătu 
Camel ia, şef birou; 

Art. 3. Se aprobă schimbarea temporară a destinaţiei clădirii Grădiniţei nr. 1 Ţegheş din comuna 
Domneşti, sat Ţegheş, strada Transilvaniei nr. 35, Ilfov, în vederea demolării şi construirii unei 
noi clădiri cu destinaţia grădiniţă (conform anexei nr. 5393/18.04.2022). Comunică dl. 
Apostolescu Gabriel, consilier. 

Preşedintele Consiliului de administraţie, 

Prof. Adriana 

Secretar, 
Prof �� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


